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Bosch investerar 400 miljoner euro  
i halvledarproduktion under 2022 
 

Fabriker i Dresden, Reutlingen och Penang byggs ut 
 
– Efterfrågan på chip växer i rasande fart. Mot bakgrund av den utvecklingen utökar vi 

systematiskt vår halvledarproduktion så att vi kan ge våra kunder bästa möjliga stöd, 

säger Dr. Volkmar Denner, koncernchef för Robert Bosch GmbH. 

 

Bosch svarar på den stora efterfrågan av halvledare med omfattande investeringar: 

 

Halvledarfabriken i Dresden, Tyskland byggs ut 

Merparten av investeringarna är öronmärkta för Boschs nya (300-millimeters) 

halvledarfabrik i Dresden där kapaciteten utökas ytterligare och snabbare under 2022.  

 

4 000 kvadratmeter ny renrumsyta i Reutlingen, Tyskland 

I två etapper, utökar vi med ytterligare 4 000 kvadratmeter, från nuvarande 35 000 

kvadratmeter, renrumsyta i Reutlingen. Klart i slutet av 2023. 

 

150 nya jobb inom halvledarutveckling i Reutlingen 

 

Nytt testcenter i Penang, Malaysia 

En del av de planerade investeringarna för 2022 går till ett nytt testcenter för 

halvledarprodukter i Penang. En högautomatiserad fabrik inställd på att utföra testning 

av halvledarchip och sensorer med start 2023. 

 
För mer information: 
 

https://www.bosch-presse.de/pressportal/de/en/bosch-to-invest-more-than-400-million-
euros-in-its-semiconductor-fabs-in-2022-234432.html  
 

Fact sheet about semiconductor production at Bosch 
 

Fact sheet about the Bosch wafer fab in Reutlingen 

 
Kontakt:  
Lotta Törnberg, Communications and Brand Management, 
lotta.toernberg@se.bosch.com, mobil +46 70 420-1644 
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Sverige/Sweden 

Bosch-koncernen är en ledande internationell leverantör av teknologi och tjänster, med omkring 395 

000 medarbetare globalt (per 31 december 2020). Företaget omsatte 71,5 miljarder Euro under 2020. 

Verksamheten är indelad i fyra affärsområden: Mobility Solutions, Industrial Technology, Consumer 

Goods och Energy and Building Technology. Som ett ledande företag inom IoT erbjuder Bosch 

innovativa lösningar för smarta hem, Industri 4.0 och uppkopplad mobilitet. Bosch har en vision om 

hållbar, säker och spännande mobilitet. Företaget drar nytta av sin expertis inom sensorteknologi, 

mjukvara och tjänster, såväl som sitt eget IoT-moln, för att erbjuda kunder uppkopplade lösningar, från 

olika domäner, men från en och samma källa.  Bosch-koncernens strategiska mål är att göra livet 

enklare med produkter och lösningar som antigen innehåller artificiell intelligens (AI) eller har 

utvecklats eller tillverkats med dess hjälp. Bosch höjer människors livskvalité över hela världen, med 

produkter och lösningar som är både innovativa och intresseväckande. Kort sagt, Bosch skapar 

teknologi som är ”Invented for life”.   

 

Bosch-koncernen består av Robert Bosch GmbH med dess cirka 440 dotterbolag och lokala företag i 

omkring 60 länder. Medräknat partners för service och försäljning omfattar Boschs globala 

produktions-, utvecklings- och försäljningsnätverk i stort sett alla världens länder. Grunden för 

företagets fortsatta tillväxt är dess innovativa styrka. Bosch har runt 73 000 medarbetare inom 

forskning och utveckling på 126 platser runt om i världen och cirka 30 000 mjukvaruutvecklare.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Företaget grundades 1886 i Stuttgart av Robert Bosch (1861–1942) som “Verkstad för finmekanik och 

elektroteknik”. Den speciella ägarstrukturen i Robert Bosch GmbH säkerställer den entreprenöriella 

friheten i Bosch-koncernen och gör det möjligt för företaget att planera långsiktigt samt att göra tunga 

investeringar med sikte på framtiden. 94 procent av aktiekapitalet i Robert Bosch GmbH ägs av Robert 

Bosch Stiftung GmbH, en välgörenhetsstiftelse. De resterande aktierna ägs av familjen Bosch, genom 

ett familjeägt företag, och av Robert Bosch GmbH. Majoriteten av rösterna har Robert Bosch 

Industrietreuhand KG, en industristiftelse som utövar aktieägarnas rättigheter.  

 

Ytterligare information finns online på www.bosch.com, www.iot.bosch.com, www.bosch-press.com 

och http://twitter.com/BoschPresse 
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